РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО КОНСТИТУЦИОННОМУ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2025 года г.Абакан №6

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия
«Об отчете министра внутренних дел по Республике Хакасия

Генералова В.Н. о деятельности полиции Министерства внутренних дел
по Республике Хакасия за 2024 год»

Рассмотрев проект постановления Верховного Совета Республики
Хакасия «Об отчете министра внутренних дел по Республике Хакасия
Генералова В.Н. о деятельности полиции Министерства внутренних дел по
Республике Хакасия за 2024 год»,

комитет Верховного Совета Республики Хакасия по конституционному
законодательству, государственному строительству, законности и
правопорядку

РЕШИЛ:

1. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия
включить вопрос об отчете министра внутренних дел по Республике
Хакасия Генералова В.Н. о деятельности полиции Министерства внутренних
дел по Республике Хакасия за 2024 год в повестку дня девятнадцатой сессии
Верховного Совета Республики Хакасия.

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять
постановления Верховного Совета Республики Хакасия «Об отчете министра
внутренних дел по Республике Хакасия Генералова В.Н. о деятельности
полиции Министерства внутренних дел по Республике Хакасия за 2024 год».

Председатель комитета ^ ^ Г.Н. Елистратова

: i, ...Р

k329 h2